1

令和３年度 第２回二宮町町民活動推進委員会（書面会議） 議事録

 スタート支援の審査のみであったため、令和 3年度第 2回二宮町町民活動推進委員会は、下

記のとおり書面にて開催し、補助の可否の判断をするための決をとった。

１． 開催方法

委員へ「二宮町町民活動推進補助金企画提案申込書（にのみや みかんの会）」を送付し、

書面により意見等を聴取した。

（１） 資料送付日      令和３年 12月 24日（金）

（２） 団体への質問聴取期間 令和３年 12月 24日（金）～令和４年１月５日（水）

（３） 審査結果回答期間   令和４年１月 11日（火）～令和４年１月 13日（木）

２． 出席者

  手塚委員長、大河原副委員長、岡本委員、男成委員、伊達委員、小林委員、豊田委員、山

岡委員、志賀委員（９名）

３． 欠席者

なし

４． 議事

町民活動推進補助金スタート支援の審査について

５． 審査結果

交付決定（承認…７名、不承認…２名）